
s Fundusze
Europejskie
Progrąu^Regionalny

JRMlST,

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

J^SS6'-'"

PI. I.271.25.2020 "wsc'iiszk, ',

Sokółka, 16 grudnia 2020 r.

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieoęraniczonym na:

Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum Wspierania Organizacji
Pozarządowych w Sokółce

Działając, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019, póz. 1843) zwanej dalej ustawą, przekazuję informację z sesji otwarcia
ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 grudnia 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. Zamawiający
może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: l 000 000,00 zł

Lista wykonawców:

Lp. Nazwa Oferenta Cena

PPUH Ceno Sp. z o. o. ,
16-100 Sokółka ul. Witosa 135

Cena netto: l 300031, 51 zł
Podatek VAT (23%): 299 007,25 zł
Cena brutto: l 599 038,76 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

PB Pożarski Budownictwo Sp. o.o. Sp. k.
15-092 Białystok ul. Sienkiewicza 22
lok. 5/3

|Cena netto: l 668 870,60 zł
Podatek VAT (23%): 383 840,24 z}
Cena brutto: 2 052 710,84 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Dartom Skup, Sawicki Sp. j.
15-673 Białystok ul. Ekologiczna l

Cena netto: l 942 517,32 z]
Podatek VAT (23%): 446 778,98 z}
Cena brutto: 2 389 296,30 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Walmar Waldemar Gąjko
16-010 Wasilków ul. Supraślska 33

Cena netto: l 429 969, 17 zł
Podatek VAT (23%): 328 892,90 zł
Cena brutto: l 758 862,08 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Zakład Ogólnobudowlany Wiesław
Szerszunowicz

16-060 Zabłudów-Kolonia, Zabłudów
K-olonia 5/2

:ena netto: l 437 612, 18 zł
Podatek VAT (23%): 330 650,80 zł
Cena brutto: l 768 262,98 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Remontdom S.C. Marek Zukowski,
Marek Grynczel
15-717 Białystok ul. Reymonta l A

;ena netto: l 542 469,75 zł
Podatek VAT (23%): 354 768,04 zł
Cena brutto: l 897 237,79 zt
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy



s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Podlaskie i;

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Pawo S.C.
15-509 Sobolewo ul. Szosa Baranowicka
80

[Cena netto: l 554 099,27 zł
Podatek VAT (23%): 357 442,84 zł
Cena brutto: l 911 542,11 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Graso S.C. A. Sobecki, M. Gryszko
15-337 Białystok ul. Pułaskiego 17 lok.
U3

|Cena netto: l 750 601,53 zł
Podatek VAT (23%): 402 638,35 zł
Cena brutto: 2 153 239,88 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Usługi Remontowo Budowlane Józef
Rudziński

15-663 Białystok ul. Skrajna 13/42

Cena netto: l 734 105,34 zł
Podatek VAT (23%): 398 844,23 z}
Cena brutto: 2 132 949,57 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

10 Zakład Remontowo Budowlany Adam
Florczak

16-070 Choroszcz ul. Branickiego 37

Cena netto: l 356 653,84 zł
Podatek VAT (23%): 312 030,38 zł
Cena brutto: l 668 684,22 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

11 K-ons Sp. z o. o.
15-066 Białystok ul. Bukowskiego 1/40

;ena netto: l 481 401, 10 zł
Podatek VAT (23%): 340 722,25 zł
Cena brutto: l 5822 123,35 zł
Doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane
Gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej
informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej wraz z wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu,
wg załącznika nr 3 do SIWZ.

Zup. ijUi^];3TR7


